
s

G A Č R

Smlouva

o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 

č. 16-01618S panelu Č.P207

v rámci Veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích na podporu grantových projektů základního výzkumu 
(dále jen „Veřejná soutěž“) podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) a zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník.

Strany

1.1. Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i.
Sídlo: Husinec-Řež, Č.p. 1001,PSČ 250 68 
IČ: 61388980
Zastoupený/á: Ing. Jana Bludská, CSc., ředitelka
Bankovní spojeni: ČSOB, Na Poříčí 24,115 20 Praha 1 č.ůčtu: .......................... 
dále jen příjemce 
a
1.2. Univerzita Pardubice, Fakulta chemicko-technologická
Sídlo: Studentská 95, Pardubice 
IČ: 00216275
Zastoupený/á: prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc., rektor
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice č. účtu ........................
dále jen další účastník
uzavřely dnešního dne tuto

smlouvu o poskytnutí dotace na podporu Standardního grantového projektu: (dále jen „Smlouva"):

I.. Základní ustanovení

1. Poskytovatel vyhlásil dne 16.2.2015 veřejnou soutěž. Příjemce podal do Veřejné soutěže návrh grantového projektu, přičemž 
práva a povinnosti Grantové agentury České republiky (dále jen Poskytovatel), Příjemce jako uchazeče, Dalšího účastníka jako 
spoíuuchazeče v průběhu Veřejné soutěže byly, kromě obecně závazných právních předpisů, upraveny Zadávací dokumentací 
této Veřejné soutěže (dále jen „Zadávací dokumentace“). Zadávací dokumentace je dostupná na webových stránkách 
Poskytovatele (www.gacr.cz).

2 .V míře, v jaké je Zadávací dokumentace relevantní pro plněni Smlouvy je Příjemce a Další účastník povinen se ji při plněni 
Smlouvy řídit. Příjemce je povinen k tomu zavázat i řešitele a dalšího účastníka (ten je povinen k tomu zavázat spoluřešitele).

3 Návrh grantového projektu, kterému bylo Poskytovatelem přiděleno registrační číslo 16-01618S, je nedílnou součástí Smlouvy 
a pro svůj rozsah je umístěn v aplikaci pro podáváni a správu projektů GRIS na adrese www.aris.cz. kde si řešitel a spoluřešitel 
mohou kdykoliv zobrazit (dále jen „Návrh projektu“).

4. Na základě výsledků Veřejné soutěže Příjemce uzavírá s Dalším účastníkem tuto Smlouvu za účelem úpravy vzájemných 
práv a povinnosti při poskytováni podpory z veřejných prostředků Projektu, jehož identifikace je uvedena v odstavci 5 až 7 a 
v Návrhu projektu.

5. Název grantového projektu: Desetivrcholové dikarbaboranové molekulární útvary vytvořené alkylaci

Předmět a cíle řešení grantového projektu: Cílená konstrukce molekulárních útvarů z kulovitých molekul 10-vrcholových 
dikarbaboranů propojených organickými linkery a uspořádanými dle plánovaného vzoru do molekulárních tvarů a sekvencí. 
Molekuly budou spojovány pomoci alkylačních nebo cross-coupling postupů

1

http://www.aacr.cz
http://www.gris.cz


Cíle grantového projektu, jeho předpokládané výsledky a způsob ověření jejich dosaženi jsou přesné a závazně uvedeny 
v Návrhu projektu.

Registrační číslo grantového projektu:16-01618S (dále jen „Projekt“)

6. Datum zahájeni řešení Projektu: 1.1.2016 

Datum ukončeni řešeni Projektu: 31.12.2018

Datum doručeni dílčí zprávy dle Přílohy 4 čl.4.2. odst. 5 zadávací dokumentace: v prvním čtvrtletí následujícího kalendářního 
roku, a to nejpozdéjl 5 dnů před dnem stanoveným poskytovatelem a uveřejněným do konce listopadu předcházejícího 
kalendářního roku na jeho internetových stránkáchfwww.gacr.cz) v sekci „úřední deska“.

Datum doručení závěrečné zprávy dle Přílohy 4 čl. 4.3. odst.2 zadávací dokumentace: V prvním čtvrtletí následujícího 
kalendářního roku, a to nejpozdéji 5 dnů před dnem stanoveným poskytovatelem a uveřejněným do konce listopadu 
předcházejícího kalendářního roku na jeho internetových stránkách (www.aacr.cz) v sekci „úřední deska“.

7. Příjemce ustanovuje jako řešitele následující osobu: I dále jen „řešitel“).

Další účastník ustanovuje jako spoluřešitele následujici osobu: jen „spoluřešitel).

II. Celkové náklady na řešení Projektu a podpora z veřejných prostředků

1. Celková výše uznaných nákladů na celou dobu řešení Projektu je uvedena v Návrhu projektu ve formuláři část B -  dle ust. čl. 
3.2. odst. 6 Zadávací dokumentace Veřejné soutěže a činí 7 795 000 Kč. Podrobné vymezení položek uznaných nákladů a 
jejich členěni je stanoveno v Návrhu projektu a v Rozpisu Grantových prostředků pro první rok řešeni Projektu, který tvoří 
Přílohu č. 1 a součást této Smlouvy.

2. Celková výše podpory z veřejných prostředků poskytovaná poskytovatelem (dále jen „Grantové prostředky“) na celou dobu 
řešení Projektu činí 7 750 000 Kč, z toho dalšímu účastníku náleží 3 919 000 Kč.

3. Pro první rok řešeni Projektu činí výše podpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem 2 567 000 Kč, z toho 
dalšímu účastníku náleží 1 290 000 Kč. Rozděleni podpory je stanoveno v Rozpisu Grantových prostředků pro první rok řešení 
Projektu.

4. Pro další roky řešeni Projektu budou údaje dle odstavce 3 stanoveny v dodatku k této Smlouvě.

5. Příjemce poskytne Dalšímu účastníku podporu ve lhůtě 30 dnů od obdržení podpory od Poskytovatele a to převodem na účet 
dalšího účastníka, který je uveden ve Smlouvě.

III.Řešitel a spoluřešitel

1. Řešitel a spoluřešitel identifikovaný v článku I. odst.7 Smlouvy odpovídá Přijemci a Dalšímu účastníku za odbornou úroveň 
Projektu. Práva a povinnosti Řešitele a Spoluřešitele jsou ve vztahu k Příjemci a Dalšímu účastníku řešena zvláštním smluvním 
vztahem mezi nimi. Práva povinnosti Řešitele a Spoluřešitele ve vztahu k Poskytovateli jsou řešena ustanovením této Smlouvy 
a Zadávací dokumentace.

2. Příjemce a Další účastník odpovídá za to, že Řešítal a Spoluřešitel souhlasí se svým ustanovením Řešitelem a 
Spoluřešitelem Projektu, že byl seznámen s obsahem této Smlouvy včetně obsahu všech jejich příloh a dodatků, jakož i se 
Zadávací dokumentací a že se zavazuje ve vztahu k Poskytovateli dodržovat veškerá ustanovení obočné závazných právních 
předpisů, Smlouvy včetně všech jejich příloh a dodatků a Zadávací dokumentace a Návrhu projektu.

3. Další účastník tímto stvrzuje, že shora uvedený Spoluřešitel je k Dalšímu účastníku v pracovněprávním vztahu.

IV. Poskytnutí Grantových prostředků

2

http://www.gacr.cz
http://www.qacr.cz


1. Pro první rok řešení Projektu poskytne Příjemce Dalšímu účastníku na řešení Projektu ve výší uvedené v čl. II odst. 3 této 
Smlouvy, za splněni podmínek, ve lhůtě a způsobem, které vyplývají z ustanoveni Zadávací dokumentace.

2. Výše podpory pro každý další kalendářní rok řešení Projektu bude upřesněna formou dodatku k této Smlouvě, uzavřeného 
postupem, ve lhůtě a za podmínek dle Zadávací dokumentace. Na základě dodatku dle předchozí věty poskytne Příjemce 
Dalšímu účastníku podporu pro předmětný kalendářní rok za splněni podmínek, ve lhůtě a způsobem, které vyplývají
z ustanoveni Zadávací dokumentace.

3. Dojde-li v důsledku rozpočtového provizoria k regulaci čerpáni rozpočtu, určuje lhůtu k poskytnutí Grantových prostředků 
Dalšímu účastníku vlastním rozhodnutím Příjemce. Příjemce je v takovém případě rovněž vždy oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit.

4. Další účastník se zavazuje plnit povinnosti dle Přílohy 4, čl. 3 Zadávací dokumentace.

V. Použití Grantových prostředků a zásady hospodaření s nimi

1. Další účastník bere na vědomí skutečnost, že prostředky poskytnuté Příjemcem na základě této Smlouvy jsou dotaci dle 
obecně závazných právních předpisů a jsou účelově vázány. Další účastník je povinen takové prostředky použit výlučně
k úhradě uznaných nákladů Projektu dle této Smlouvy vynaložených Dalším účastníkem při řešení Projektu za podmínek a 
v rozsahu, které vyplývají z této Smlouvy, Zadávací dokumentace a obecně závazných právních předpisů.

2. Další účastník je povinen hospodařit s poskytnutými Grantovými prostředky s péčí řádného hospodáře, plnit povinnosti 
stanovené touto Smlouvou, Zadávací dokumentací a obecné závaznými právním předpisy (zejména zákonem č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů) a 
dále je povinen se při hospodaření s poskytnutými Grantovými prostředky řídit písemnými pokyny Příjemce a to bez zbytečného 
odkladu po jejich obdrženi.

3. Pokud v průběhu řešení Projektu nastanou skutečnosti vyžadujíc! jakoukoliv změnu sklady či výše Grantových prostředků, 
postupuje se způsobem uvedených v Zadávací dokumentací pro změny v rámci řešeni grantového projektu.

4. Poruší-li Další účastník jakoukoliv povinnost týkající se hospodaření s Grantovými prostředky nebo použiti těchto prostředků, 
která vyplývá z ustanovení obecně závazných právních předpisů nebo této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace, je Příjemce 
vždy oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Tím nejsou dotčeny další důsledky porušení povinnosti vyplývající z obecně 
závazných právních předpisů, této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace.

VI. Evidence

1. Další účastník je povinen vést pro Projekt samostatnou oddělenou účetní evidenci (podle obecné závazných právních 
předpisů upravujících vedeni účetní evidence), která musí být vedena správné, úplně, průkazně, srozumitelně, přehledné, 
způsobem zaručujícím trvalost účetních záznamů a takovým způsobem, aby Další účastník mohl kdykoliv na výzvu Příjemce 
poskytnout věrohodné, aktuální a prokazatelné údaje o stavu hospodaření s Grantovými prostředky a tyto údaje rovněž 
prokázat.

2 .0  všech uznaných nákladech musí být v rámci shora uvedené účetní evidence vedena na samostatném analytickém účtu 
samostatná a oddělená evidence a v jejím rámci pak dále samostatná a oddělená evidence o výdajích a nákladech hrazených 
z Grantových prostředků.

3. Další povinnosti Dalšího účastníka týkající se vedení účetní evidence vyplývají za Zadávací dokumentace a obecně 
závazných právních předpisů.

VII. Závazná pravidla pro použití osobních nákladů

1. Výše způsobilých osobních nákladů osob podílejících se přímo na řešení Projektu musí odpovídat pracovní kapacitě (úvazku) 
vynaložené na řešení Projektu a současně nesmi přesahovat mzdu, resp. plat, včetně pohyblivých složek, náhrad za dovolenou

3



na zotavenou a náhrad za dočasnou pracovní neschopnost obvyklý v daném čase pro pracovníka na příslušném pracovišti 
(dále jen „Mzda“).

2. Další účastník je povinen zajistit, aby osoby podílející se přímo na řešení Projektu byly k Dalšímu účastníku v základním 
pracovněprávním vztahu ve smyslu platné právní úpravy (dále jen „Zaměstnanec“).

3. Způsobilými osobními náklady Zaměstnanců jsou náklady:

a. na Mzdy Zaměstnanců přijatých podle pracovní smlouvy výhradně na řešení Projektu, tj. Zaměstnanců, jejichž pracovní 
smlouva prokazuje současné splnění všech následujících podmínek:

i. pracovní poměr byl sjednán na dobu určitou, přičemž sjednaná doba nesmí přesahovat období řešeni projektu uvedené 
v Návrhu projektu;

ii. druh práce je vymezen tak, aby bez jakékoliv pochybnosti vyjadřovat skutečnost, že Zaměstnanec se u Dalšího 
účastníka zavázal pouze a výhradně k plnění pracovních úkolů na řešení Projektu;

¡¡i. v průběhu soutěžní lhůty neměl u Dalšího účastníka uzavřený pracovní poměr, s výjimkou pracovního poměru, který 
byl sjednán výhradně na řešení Projektu, popř. jiného výzkumného projektu podporovaného jiným -  externím 
poskytovatelem;

iv. v době uzavření pracovní smlouvy (avšak nejpozději v den nástupu do práce podle této pracovní smlouvy) a po celou 
dobu trváni této pracovní smlouvy nemá u Dalšího účastníka jiný základní pracovněprávní vztah. Tuto skutečnost musí 
být Další účastník schopen Poskytovateli prokázat způsobem vylučujícím jakoukoliv pochybnost.

b. na příslušnou část Mezd těch Zaměstnanců, kteří nejsou podle pracovní smlouvy přijatí výhradně na řešeni Projektu, ale na 
jeho řešení se podílejí, a to výší odpovídající pracovní kapacitě na řešeni Projektu. V takovém případě dotace požadovaná
v Návrhu projektu může dosáhnout až výše hrubé Mzdy Zaměstnance (alíkvotně dle úvazku zaměstnance), nejvýše však 
30 000 Kč za kalendářní měsíc (alikvotně dle úvazku Zaměstnance).

c. na úhradu závazků Zaměstnance vyplývajících z dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr, které byly uzavřeny 
výhradně na řešení Projektu, přičemž poskytnutá dotace může dosáhnout až výše odměny z dohody Zaměstnance, nejvýše 
však 400 Kč/hod.

4. Poruší-lí Další účastník jakoukoliv povinnost nebo pravidlo vztahující se k osobním nákladům, definované ve Smlouvě nebo 
příslušné Zadávací dokumentaci, je Další účastník povinen tyto Grantové prostředky nebo vzniklý rozdíl v Grantových 
prostředcích vrátit Příjemci, ten je vrátí Poskytovateli. Tím nejsou dotčeny další důsledky porušení povinnosti vyplývající
z obecně závazných právních předpisů, této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace.

5. Dojde-li v průběhu řešení Projektu ke změně v osobě Zaměstnance přijatého podle pracovní smlouvy výhradně na řešení 
Projektu podle pism. a) odst. 3 tohoto článku tak, že tento Zaměstnanec bude nadále zaměstnán u Dalšího účastníka, ale bude 
u tohoto Dalšího účastníka zaměstnán jako Zaměstnanec, který není podle pracovní smlouvy přijat výhradně na řešení projektu, 
ale na jeho řešení se podílí podle pism. b) odst. 3 tohoto článku, nebo jako Zaměstnanec zaměstnaný na základě dohody o 
pracích konaných mimo pracovní poměr podle pism. c) odst. 3 tohoto článku, je Další účastník povinen rozdíl c Grantových 
prostředcích, tj. rozdíl mezí Mzdou podle písmena a) odst. tohoto článku a Mzdou nebo odměnou podle písmene b) odst. 3 
tohoto článku nebo pism. c) odst. 3 tohoto článku, vrátit Příjemci, ten poukáže Poskytovateli.

Vlil. Kontrola

1. Poskytovatel je oprávněn provádět kdykoliv kontrolu a hodnocení plnění cílů Projektu, včetně kontroly čerpání a užívání 
podpory a hospodařeni s Grantovými prostředky, účelností uznaných nákladů podle této Smlouvy a plnění povinností Dalšího 
účastníka a spoluřešítele.

2. Další účastník (jakož i spoluřešitel) je povinen umožnit Poskytovateli výkon jeho kontrolních oprávnění dle této Smlouvy a 
Zadávací dokumentace a poskytnout Poskytovateli veškerou nutnou nebo poskytovatelem požadovanou součinnost.

4



3. Poskytovatel má právo provést kontrolu dle této Smlouvy nebo Zadávaci dokumentace kdykoliv v průběhu řešeni Projektu, 
jakož i v průběhu dvou let po jeho ukončeni. Kontrola ze strany Poskytovatel u Dalšího účastníka nijak nenahrazuje provedení 
kontroly územními finančními orgány dle obecně závazných právních předpisů.

4. Další účastník je povinen provádět v rámci dilčich zpráv, v rámci závěrečné zprávy nebo jakýchkoliv jiných dokumentů 
výlučně pravdivé, úplné a nezkreslené údaje. Pokud tuto svou povinnost Dalši účastník poruši, je Příjemce oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit.

5. Další práva a povinnosti stran týkající se kontroly vyplývají z ustanoveni Zadávaci dokumentace.

IV. Odstoupení od Smlouvy

1. Poruši-li Další účastník jakoukoliv svou povinnost vyplývající z této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace nebo obecné 
závazných právních předpisů, je Příjemce vždy oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

2. Příjemce je dále vždy oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže nastane kterákoliv z následujících skutečností:

a. tato Smlouva nenabude z jakéhokoliv důvodu účinnosti nejpozdéji do 30 dnů od jejího uzavřeni;
b. Další účastník ztratí způsobilost k řešeni Projektu vyplývající z obecně závazných právních předpisů a Zadávaci 

dokumentace, zejména pokud Dalši účastník pozbude oprávnění k činnosti při řešeni Projektu vyžadované zvláštním 
právním předpisem nebo pokud Další účastník vstoupí do likvidace nebo bylo zahájeno insolvenčni řízeni, v němž je 
řešen jeho úpadek nebo hrozící úpadek nebo bylo rozhodnuto o jeho úpadku;

c. kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že Další účastník nebo spoluřešitel jakkoliv podílel nebo podílí nebo má 
podílet na jakémkoliv projektu s totožnou nebo obdobnou problematikou, jako má Projekt, přičemž tento projekt přijal, 
přijímá nebo přijme podporu z jiného zdroje, nebo vyjde najevo, že Dalšimu účastníkovi nebo spoluřešiteli musela být 
známa existence takového projektu ještě před podáním Návrhu projektu, aniž by se na takovém projektu sám podíle;

d. kdykoliv po uzavřeni této Smlouvy vyjde najevo, že Dalši účastník uvedl v rámci Návrhu projektu nepravdivé, neúplné 
nebo zkreslené údaje nebo podal Návrh projektu vypracovaný v rozporu se Zadávaci dokumentací;

e. kdykoliv po uzavřeni této Smlouvy vyjde najevo, že Dalši účastnik nesplnil jakoukoliv svou informaci povinnost 
vyplývající ze Zadávací dokumentace nebo obecně závazných právních předpisů řádně a včas;

f. kdykoliv po uzavřeni této Smlouvy vyjde najevo, že Další účastnik nesplnil požadavky na způsobilost k řešeni Projektu;
g. kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že kterékoliv z prohlášení nebo potvrzeni Dalšího účastníka nebo 

spoluřešitele uvedených v Návrhu projektu je nepravdivé
h. kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že kterákoliv z prohlášení, potvrzení a nebo ujištění Dalšího účastníka 

uvedených v této Smlouvě je nepravdivé;

3. Dále je Příjemce oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případech, kdy je toto oprávnění Příjemce uvedeno v jednotlivých 
ustanoveních této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace nebo kdy vyplývá z obecně závazných právnich předpisů.

4. Odstoupení od této Smlouvy musí být dáno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

X. Sankce za porušeni Smlouvy

1. Pokud Dalši účastnik poruší jakoukoliv povinnost, kjejimuž dodržování se zavázal smlouvou, je Další účastník povinen 
zaplatit Příjemci smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti (neumožněni kontroly plněni 
jeho povinností v rozsahu a způsobem vyplývajícím z této Smlouvy a z ustanoveni Zadávací dokumentace, porušení povinnosti 
podle Přílohy č. 4, čl. 3 Zadávaci dokumentace).

2. Pokud Dalši účastnik poruši kteroukoliv ze svých následujících povinnosti, pak je povinen zaplatit Příjemci smluvní pokutu ve 
výši 1000,-- Kč za každý kalendářní den prodleni se splněním dané povinnosti:

a. dodání podkladů k dilčí zprávě v terminu stanoveném v souladu s čl. I odst. 6 Smlouvy, se stanovenými náležitostmi a 
stanoveným způsobem;

5



b. dodání podkladů k závěrečné zprávě v termínu stanoveném v souladu s čl. I odst. 6 Smlouvy, se stanovenými 
náležitostmi a stanoveným způsobem;

3. Porušeni zbývajících podmínek stanovených touto Smlouvou a Zadávacích dokumentací, které musi Další účastník splnit 
v souvislosti s použitím dotace, bude považováno za porušeni rozpočtové kázně, přičemž odvod za takovéto porušení činí podle 
§44a odst. 4 písm. c) zákona Č. 218/2000 Sb. částku, v jaké byla porušena rozpočtová kázně.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.

2. Tato Smlouva, všechna práva a povinnosti stran dle této Smlouvy, jakož i všechny vztahy mezi stranami Smlouvy založené 
touto Smlouvou nebo s ni souvisejíc! se dle výslovné dohody stran řídi právním řádem České republiky a v jeho rámci zákonem 
č. 130/2002 Sb. a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Ustanoveni §2002 až 2004 občanského zákoníku se však ve 
vztahu založeném mezi stranami touto Smlouvou neužiji.

3. Všechny změny, které jsou podstatné pro splnění podmínek, za jakých byla Dalšímu účastníkovi přiznána podpora dle této 
Smlouvy, musí Další účastník Příjemci oznámit do 7 dnů, co se o jejich vzniku dozvěděl.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

•  Návrh projektu -  dostupný v GRIS na adrese www.gris.cz

•  Příloha č. 1 -  Rozpis Grantových prostředků pro první rok řešeni Projektu

5. Tato Smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Poskytovatel, Příjemce a Další účastník obdrží 
po jednom vyhotovení.

Za příjemce:
Ing. Jana Bludská CSc. 

ředitelka

Řešitel:

datum -..„XÍ.kÁ.-.ASo

datum:

6

http://www.gris.cz


Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu Projektu č. 16-01618S panelu Č.P207

Rozpis finančních prostředků pro první rok řešení Projektu

Na první rok řešení Projektu č in í uznané náklady a G rantové prostředky, které budou poskytnuty 
Poskytovatelem Příjemci:________________________________________________ '_________________________________
Příjemce: Ústav anorganické chemie AV ČR, v.v.i. IČO: 61388980
Řešitel: Rodné číslo:
Ostatní provozní náklady: 1 233 000 Kč
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč
Osobní náklady: 1 349 000 Kč
Celkem náklady: 2 582 000 Kč
Z toho dotace poskytovatele: 2 567 000 Kč
Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Grantových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže GA ČR finanční prostředky 
rozpočtovým opatřením a Částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.________________________________
Spolupříjemce: Univerzita Pardubice IČO: 00216275
Spoluřešitel: ^ ■ Rodné číslo: ^ ■
Ostatní provozní náklady: 528 000 Kč
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč
Osobní náklady: 777 000 Kč
Celkem náklady: 1 305 000 Kč
Z toho dotace poskytovatele: 1 290 000 Kč
Konec Přílohy č. 1


